99,5%-gás liquefeito. 
1500 L 21,70 R$ 32.550,00 

05 Air Liquid 
Nitrogênio Líquido, pureza mínima 

99,5%-gás liquefeito. 
6500 L 21,60 R$ 140.400,00 

06 Air Liquid 
Nitrogênio Líquido, pureza mínima 

99,5%-gás liquefeito. 
2250 L 21,90 R$ 49.275,00 

R$ 821.630,00 

Valor da Proposta: R$ 821.630,00 (Oitocentos e vinte e um mil, seiscentos e trinta reais).  

Condições Gerais: 

Validade da proposta: 90 dias. Garantia: 12 meses. 

a) APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL À UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
PIAUÍ, relativamente ao fornecimento do material, objeto do Pregão Eletrônico 
20/2022, conforme especificações técnicas descritas no ANEXO I, pela qual declaramos

[...]

2.07.07.01.01.0001 940.421,01 C               Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

2.07.07.01.02 10.505,47 D            (-) Prejuízos Acumulados

2.07.07.01.02.0001 10.505,47 D               (-) Prejuízos Acumulados

Data de Encerramento:  31/12/2021 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.036.248,87 (Hum Milhão Trinta e Seis Mil Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Oitenta e Sete Centavos) .

sexta-feira, 31 de dezembro de 2021 Fim

Balanço Patrimonial Pág.: 2 de 2

Empresa: F BRASILEIRO FILHO & CIA LTDA - CNPJ: 02.161.408/0001-70 Fortes Contábil 6.188.1

Conta 31/12/2021Descrição

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2021